

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA MADALENA Estado do Rio de Janeiro CONCURSO PÚBLICO 01/2025



RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA DE MOTORISTA DOS CANDIDATOS QUE CONCORREM À RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS PRETOS E PARDOS

A Prefeitura Municipal de Santa Maria Madalena/RJ e o Instituto de Avaliação Nacional - IAN, no uso de suas respectivas atribuições, visando a atender os princípios norteadores da administração pública, TORNAM PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA DE MOTORISTA DOS CANDIDATOS QUE CONCORREM À RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS PRETOS E PARDOS REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO 01/2025.

OBS.: OS CRITÉRIOS DE DESEMPATE SERÃO APLICADOS APENAS NO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO.

www.ian.org.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA MADALENA Estado do Rio de Janeiro CONCURSO PÚBLICO 01/2025



Consultar a listagem anexa a este Edital (tecle simultaneamente as teclas "Ctrl + F" e a seguir digite o número de inscrição e pressione a tecla "enter")

| | Santa Maria Madalena/RJ, 18 de julho de 2025. |
|---|---|
| Nilson José Perdomo Costa Prefeito Municipal | |
| Ronilton da Silva Loiola | |
| Presidente do IAN | |

www.ian.org.br

concursosantamariamadalena@ian.org.br

Edital - Concurso Público 001/2025 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA MADALENA CANDIDATOS QUE CONCORREM À RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS PRETOS E PARDOS Motorista Categoria "D" | Motorista Categoria "D" DADOS DO CANDIDATO Prática Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Nota/Conceito Status RAFAEL DA COSTA BORGES 05/08/1990 465554 Apto Aprovado 27/03/1988 470966 RAFAEL CONCEICAO DA SILVA Aprovado Apto